MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL N 043 DE 22 OUTUBRO DE 2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 31/2010, de 05

de julho de  2010, publicado no DOU de 07 de julho de 2010, para provimento do Cargo de Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Minas Gerais – Campus Avançado de Ouro Preto nas cidades de Ribeirão das Neves e Sabará, de acordo

com a seguinte classificação:

CAMPUS AVANÇADO DE OURO PRETO NA CIDADE DE RIBEIRÃO DAS NEVES

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 20,1 ADÍLIO RENÊ ALMEIDA MIRANDA

002 19,9 DANIEL CALBINO

003 19,7 ANTÔNIO CARLOS MIRANDA

004 17,8 MÁRCIO ROSA PORTES

005 13,4
JACQUELINE DAS GRAÇAS MOURA
OLIVEIRA

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO  COM  ÊNFASE EM FINANÇAS

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 24,0 GABRIEL RODRIGO GOMES PESSANHA

002 18,1 CARNOT JACY ROQUE NETO

ÁREA : CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 23,6
PAULA ANDRÉA DE OLIVEIRA E SILVA
REZENDE

002 22,2 RICARDO VINÍCIUS DIAS JORDÃO

ÁREA : DIREITO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 21,8 RODRIGO ZOUAIN DA SILVA

002 17,0 LORENA MAIA

003 14,6 LUCIANA CRISTINA DE SOUZA

004 14,6 BRUNELLI MARIA FONSECA

ÁREA : ECONOMIA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 15,4 LUCIANO AUGUSTO VEJA PIRES

ÁREA : PRODUÇÃO E LOGÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 20,8 JOANA DARK PIMENTEL

002 13,3 ÂMARA FUCCIO FRAGA E SILVA

CAMPUS AVANÇADO DE OURO PRETO NA CIDADE DE SABARÁ

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 18,4 ALINE CAMPOS FIGUEIREDO

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO  COM  ÊNFASE EM FINANÇAS

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 21,6 LUCAS MAIA DOS SANTOS

002 13,5 OLDAIR LUIZ GONÇALVES

ÁREA : CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 20,0 MICHELLE ADRIANE SILVA DE OLIVEIRA

ÁREA : DIREITO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 18,0 LUDMILA NOGUEIRA MURTA

002 16,5 PEDRO AUGUSTO FRANÇA DE MACEDO

003 15,4 MARIANA VERONEZ  BORRI

004 12,7 LETÍCIA CAMPOS DA MOTA

ÁREA : ECONOMIA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 24,9 ELIZA ANTÔNIA DE QUEIROZ

002 21,8 ARTHUR DE REZENDE PINTO

003 21,7 SORAYA AMARO DA SILVA

004 20,6 ERICH VALE E SOUZA

005 19,1 TALLES GIRARDI DE MENDONÇA

ÁREA : PRODUÇÃO E LOGÍSTICA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 15,7 FLÁVIO VIANA GOMIDE

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais